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Studium Księgi Apokalipsy

05. List Pana Jezusa do 
 
A. 1. A posłańcowi zboru w Sardes napisz: 

B. To mówi Ten, który ma siedem duchów Boga i siedem gwiazd. 
C. Znam twoje uczynki: masz, imię że żyjesz, a jesteś martwy!

D. a. 2. Bądź czujny i utwierdź pozostałych, 
którzy mają (być) odrzuceni. 

b.
Bogiem moim.
b1.
opamiętaj się. 

a1. Jeśli nie będziesz czuwać, 
przyjdę do ciebie jak złodziej i nie będziesz wiedział, o której godzinie przyjdę do 
ciebie. 

C1. 4. Lecz masz w Sardes niewiele imion, 
ze mną w bieli, gdyż są (tego) godni.

A1. 5. Ten, kto zwycięża, ubierze się w białe szaty i nie wymażę jego imienia ze zwoju życia, i wyznam jego imię 
przed moim Ojcem i przed Jego aniołami.

B1 6. Kto ma ucho niech usłyszy, co Duch mówi zborom.
 
Ap. 3:1.  

 Siedem duchów Boga – Obj 1:4;  Obj 4:5; Obj 5:6;  Jn 1:16; Jn 1:33; Jn 3:34; Jn 7:37
2:33; 1Pe 1:11  

 Siedem gwiazd – Obj 1:16; Obj
 Znam twoje uczynki – Obj 2:2; Obj 2:9; Obj 2:13; Obj 2:19; Obj 3:1; Obj 3:8; Obj 3:15; Jn 2:25; Ps 1:6 

(UBG); Mt 7:23; 2 Tym. 2:19; Heb 6:10
 Żyjesz a jesteś martwy – Mt 8:22; Łk 15:24; Łk 15:32; Ef 2:1; Ef 2:5; Kol 2:13; 1Tm 5:6; Jak 2:26; J

1:12; 
Ap. 3:2.   

 Bądź czujny – Obj 16:15; Iz 56:10; Mt 24:42
4:1-5; 1Pt 4:7; 1Pt 5:8 

 utwierdź pozostałych – Pwt
34:15-16; Za 11:16;  

Ap. 3:3.   
 Przypomnij sobie – Obj 2:5; Pwt 4:9; Pwt 6:12; Pwt 8,11; Pwt 32:

1:13; 2Pt 3:1;  
 Strzeż tego – Obj 3:11; Obj 2:25; Ap 22:7;  1Tes 5:21; Heb:3:6; Heb 4:14; Heb 10:23; 1Tm 6:20; 2Tm 

1:13 
 Opamiętaj się – Ap 2:5; Obj 2:16; Obj 2:21; Obj 2:22; Obj 3:19; Obj 9:20
 Przyjdę jak złodziej – Ap 16:15

Ap. 3:4.  
 Niewiele imion – 1Kl 19:18; Iz 1:9; Rz 11:4
 Nie splamili szat – Obj 7:14; Obj 19:8; Iz 52:1; Iz 59:6; Iz 61:10; Za 3:3
 Będą chodzić w bieli – Obj 3:5; 

19:14; Kzn 9:8; 
 Są godni – Mt 10:11; Łk 20:35

Ap. 3:5. 
 Białe szaty – Obj 3:5; Obj 3:18; Obj 4:4; Obj 6:10

9:8; 
 Zwój życia – Obj 13:8; Obj 17:8; Obj 20:12; Obj 20:15; Obj 21:27; Flp 4:3; Wj 32:32

139:16; Dan 12:1; 
 Wyznam przed Ojcem – Mt 10:32; Łk 12:8

Szczęśliwy ten, który czyta i ci, którzy słuchają słów proroctwa, i strzegą (tego, co) w nim jest napisane, czas bowiem (jest
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do Sardes Ap 3:1-6 

1. A posłańcowi zboru w Sardes napisz:  
To mówi Ten, który ma siedem duchów Boga i siedem gwiazd.  

Znam twoje uczynki: masz, imię że żyjesz, a jesteś martwy! 
2. Bądź czujny i utwierdź pozostałych,  

którzy mają (być) odrzuceni.  
b. Nie znajduję bowiem twoich uczynków, aby były dopełnione przed 
Bogiem moim. 
b1. 3. Przypominaj sobie więc, jak wziąłeś i usłyszałeś, i strzeż (tego), i 
opamiętaj się.  

Jeśli nie będziesz czuwać,  
przyjdę do ciebie jak złodziej i nie będziesz wiedział, o której godzinie przyjdę do 

4. Lecz masz w Sardes niewiele imion, które nie splamiły szat swoich, (oni) będą chodzić 
ze mną w bieli, gdyż są (tego) godni. 

5. Ten, kto zwycięża, ubierze się w białe szaty i nie wymażę jego imienia ze zwoju życia, i wyznam jego imię 
przed moim Ojcem i przed Jego aniołami. 

ucho niech usłyszy, co Duch mówi zborom. 

Obj 1:4;  Obj 4:5; Obj 5:6;  Jn 1:16; Jn 1:33; Jn 3:34; Jn 7:37

Obj 1:16; Obj 1:20; Obj 2:1 
Obj 2:2; Obj 2:9; Obj 2:13; Obj 2:19; Obj 3:1; Obj 3:8; Obj 3:15; Jn 2:25; Ps 1:6 

(UBG); Mt 7:23; 2 Tym. 2:19; Heb 6:10 
Mt 8:22; Łk 15:24; Łk 15:32; Ef 2:1; Ef 2:5; Kol 2:13; 1Tm 5:6; Jak 2:26; J

Obj 16:15; Iz 56:10; Mt 24:42-51; Mt 25:13; Mk 13:33-37; Dz 20:28

Pwt 3:28; Hi 4:4-5; Hi 16:5; Iz 35:3; Łk 22:31-32; Dz 18:23; Eze 34:8

Obj 2:5; Pwt 4:9; Pwt 6:12; Pwt 8,11; Pwt 32:17-18;  Heb 2:1; Heb 10:32

Obj 3:11; Obj 2:25; Ap 22:7;  1Tes 5:21; Heb:3:6; Heb 4:14; Heb 10:23; 1Tm 6:20; 2Tm 

Ap 2:5; Obj 2:16; Obj 2:21; Obj 2:22; Obj 3:19; Obj 9:20-21; Obj 16:9; Dz 17:30
Ap 16:15; Mt 24:43; 1Ts 5:2-3; 2Pt 3:10 

1Kl 19:18; Iz 1:9; Rz 11:4-6 
Obj 7:14; Obj 19:8; Iz 52:1; Iz 59:6; Iz 61:10; Za 3:3-5; Judy 1:23

Obj 3:5; Obj 3:18; Obj 4:4; Obj 6:10-11;  Obj 7:9; Obj 7:13

Mt 10:11; Łk 20:35-36; 2Ts 1:5 

Obj 3:5; Obj 3:18; Obj 4:4; Obj 6:10-11;  Obj 7:9; Obj 7:13-14 ; Obj 19:8; Obj 19:14; Kzn 

Obj 13:8; Obj 17:8; Obj 20:12; Obj 20:15; Obj 21:27; Flp 4:3; Wj 32:32

Mt 10:32; Łk 12:8-9; Jana 9:22 

Szczęśliwy ten, który czyta i ci, którzy słuchają słów proroctwa, i strzegą (tego, co) w nim jest napisane, czas bowiem (jest) blisko. Ap 1:3 

Nie znajduję bowiem twoich uczynków, aby były dopełnione przed 

3. Przypominaj sobie więc, jak wziąłeś i usłyszałeś, i strzeż (tego), i 

przyjdę do ciebie jak złodziej i nie będziesz wiedział, o której godzinie przyjdę do 

które nie splamiły szat swoich, (oni) będą chodzić 

5. Ten, kto zwycięża, ubierze się w białe szaty i nie wymażę jego imienia ze zwoju życia, i wyznam jego imię 

Obj 1:4;  Obj 4:5; Obj 5:6;  Jn 1:16; Jn 1:33; Jn 3:34; Jn 7:37-39; Jn 15:26-27; Dz 

Obj 2:2; Obj 2:9; Obj 2:13; Obj 2:19; Obj 3:1; Obj 3:8; Obj 3:15; Jn 2:25; Ps 1:6 

Mt 8:22; Łk 15:24; Łk 15:32; Ef 2:1; Ef 2:5; Kol 2:13; 1Tm 5:6; Jak 2:26; Judy 

37; Dz 20:28-31; 1Tes 5:5-6; 2Tm 

32; Dz 18:23; Eze 34:8-10; Eze 

18;  Heb 2:1; Heb 10:32-34; 2Pt 

Obj 3:11; Obj 2:25; Ap 22:7;  1Tes 5:21; Heb:3:6; Heb 4:14; Heb 10:23; 1Tm 6:20; 2Tm 

21; Obj 16:9; Dz 17:30-31 

5; Judy 1:23 
11;  Obj 7:9; Obj 7:13-14 ; Obj 19:8; Obj 

14 ; Obj 19:8; Obj 19:14; Kzn 

Obj 13:8; Obj 17:8; Obj 20:12; Obj 20:15; Obj 21:27; Flp 4:3; Wj 32:32-33; Ps 109:13; Ps 


